令和 5年 5月２日

PTA会員各位

原宿外苑中学校 PTA会長

上田  かなで

令和 5年度 PTA定期総会の開催について

  日頃より原宿外苑中学校 PTAの活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

  さて、令和 5年度 PTA定期総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席く

ださいますよう、ご案内申し上げます。なお、総会資料につきましては学校公式

Ｗｅｂサイトに掲載しておりますのでご確認ください。

                 記

1．日 時

令和 5年 5月 10日（水）午後 16時 30分から

2．場 所

原宿外苑中学校 パソコン室

3．議 題

（1）令和 4年度 PTA会計決算報告及び会計監査報告

（2）令和 5年度活動計画案

（3）令和 5年度 PTA会計予算案

（4）規約の改訂について

（5）その他

４．その他

総会資料は学校公式Ｗｅｂサイトの「PTAからのお知らせ」に

掲載いたします。

欠席の場合は必ず、5 月 9 日（火）までに以下ＵＲＬより委任

状の提出（回答の送信）をお願いいたします。

委任状提出用 URL
 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_N3yATIM2iqzWGQqulvPwTv7aXTkvUcwrRKrxWK3OFgDzDA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_N3yATIM2iqzWGQqulvPwTv7aXTkvUcwrRKrxWK3OFgDzDA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_N3yATIM2iqzWGQqulvPwTv7aXTkvUcwrRKrxWK3OFgDzDA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0